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                   Maanjäristykset, sodat, ydinsaasteen uhka ja tsunamit varjostavat tämän päivän 
elämää kaikkialla maailmassa.  Aina jossain on sota, kitkerä ilma keuhkoissa ja öljynsavusta 
pimennyt taivas.  Moni ahdistuu ja menettää mielenrauhan ajan merkkejä tarkkaillessaan. 
 
                   Kaiken tämän keskellä ylösnoussut Kristus kutsuu meitä yhteyteensä. Hän lupaa: 
”Minä jätän teille rauhan.  Oman rauhani minä annan teille, en sellaista, jonka maailma antaa.  
Olkaa rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon!” (Joh. 14: 27)  
 
                   Pääsiäissanoma kertoo Jeesuksen ylösnousemuksesta ja siitä, miten Vapahtaja 
kutsuu meitä elämän tielle.  Yhtäältä mielessämme tulisi tällöin olla elämän päämäärä eli 
iankaikkinen elämä, yhteys Jumalaan ja yhteys jo perille päässeeseen Jumalan kansaan, niihin, 
joiden silmistä on jo pyyhitty viimeisetkin kyyneleet.  Toisaalta tuo yhteys Jumalaan antaa 
sykkeen myös tälle nyt elettävälle elämälle.  Se synnyttää meissä halun elää tätä elämää siten, 
että voisimme palvella toinen toistamme: nostaa alas painuneet katseet ja osoittaa rakkautta 
siellä, missä kärsimys, ahneus, omahyväisyys ja välinpitämättömyys muutoin rusentavat ihmistä. 
 
                   Tämä kaikki on mahdollista silloin, kun ylösnoussut Kristus ja hänen lupaamansa 
rauha saavat meissä sijaa.  Kun tämä tapahtuu, mielenkiintomme ei kohdistu enää muinaisten 
pääsiäiskertomusten yksityiskohtiin, pohdintoihin tyhjistä haudoista tai älyllisiin selvittelyihin 
ylösnousseen olomuodoista.  Sen sijaan saamme riemuita itse pääsiäissanomasta: Kristus on 
totisesti ylösnoussut!  Hän on voittanut kuoleman vallat!  Hän elää!  Hän on kanssamme joka 
päivä!  Ja samalla saamme jo mahdollisuuden osoittaa, mitä tämä sanoma tarkoittaa elämän 
arjessa. 
 
                     Uuden elämän tuntomerkkejä ovat rakkaus lähimmäiseen, rauha sydämessä ja 
tulevaisuuden toivo.  Juuri niitä tämän pimeän maailman ja kärsivän luomakunnan keskellä 
tarvitaan.  Ylösnoussut Jeesus antakoon meille itse kullekin näihin tarvittavan tahdon ja taidon. 
 
                      Pääsiäisrauhaa ja Jumalan siunausta lämmöllä toivottaen, 
 

 
 
 

  Wille Riekkinen   
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